"АЙКАТЫЛА" АДМИНИСТРАЦИЯ
сикт овмодчоминсА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ "АЙКИНО"

тшоктбм
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 ноября 2019 года. № 43-р
РеспубликаКоми,с. Айкино

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава сельского поселения

1.Внести проект бюджета СП «Айкино»на2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годовна рассмотрение в Совет СП «Айкино».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Руководитель адмиь

СП «Айкино» В.А.Стецко